
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 937

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:21:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2022

N° do Processo: 47512022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE TITULOS DE LIVROS PARA BIBLIOTECAS DO
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE TITULOS DE LIVROS PARA BIBLIOTECAS DO
ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

06/09/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

06/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/937/pdestinado-a-aquisicao-de-conjuntos-de-titulos-de-livros-para-bibliotecas-do-ensino-infantil-e-fundamentalp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b82ac1d052f0d31b47260c378a9616.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9cbffd163e422a728df1e726f69b88b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c040c4110d4272581153021727f740.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a0a0ee78d75dcf92facd1f9f075606.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
96/2022 MASA DI... 29/09/2022 29/09/2023 R$ 138.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/857

